
Vélo de ville et VTC Vélo enfant

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein

1 jour (24h) 6,00 €         4,00 €         1 jour (24h) 4,00 €         

1 semaine 17,00 €       12,00 €       1 semaine 12,00 €       

1 mois 35,00 €       25,00 €       1 mois 25,00 €       

1 an 95,00 €       65,00 €       1 an 65,00 €       

Vélo à assistance électrique Siège enfant pour vélo

Tarif plein Tarif réduit Tarif plein

1 jour (24h) 12,00 €       9,00 €         1 jour (24h) 1,00 €         

1 semaine 35,00 €       25,00 €       1 semaine 3,00 €         

1 mois 70,00 €       50,00 €       1 mois 5,00 €         

1 an* 190,00 €    130,00 €    1 an 10,00 €       

* location d'un an non renouvelable

Dépôt de garantie (caution) Abris vélos (caution badge)

Vélo de ville et VTC 200,00 €    Tarif plein

Vélo à assistance électrique 700,00 €    Badge d'accès 15,00 €       

Vélo enfant 110,00 €    

Réparations

Forfait main d'œuvre

Le montant des pièces est facturé en supplément et est disponible sur demande

CONDITIONS D'ACCES TARIF REDUIT (SUR PRESENTATION D'UN JUSTIFICATIF) :

- moins de 28 ans et 65 ans et plus

- abonnés du réseau Filibus

- groupe (à partir de 5 vélos loués ensemble - valable uniquement pour une location jour et semaine)

- demandeurs d'emploi

Courriel : maisonduvelo@filibus.fr

TARIFS au 1er septembre 2016

LA MAISON DU VELO

Tarif plein

 30,00€ / heure 

OUVERTURE : du mardi au samedi de 9h30 à 12h30 et de 14h à 18h (sauf jours fériés)

Tél. : 02.37.32.83.51


